10/03/2025, 16:50

UNIPAMPA - Universidade Federal do Pampa

GURI - Gestdo Unificada de Recursos Institucionais / Médulo: Processo Seletivo

unlmmm Relatério Inscritos Chamada por Nota Ensino Médio

Gerado por: Fabricio Pereira Medina em 10/03/2025 16:50:23
. . Relatério de cédigo: 13584
Universidade Federal do Pampa

guri.unipampa.edu.br/rpt/relatorios/processarRelatorio

MEDIA DA 1A -
NOTA MEDIA DA 2A

COMO CONCLUIU NOTA
0 ENSINO (oSO eca (MATEMATICA DAS
MEDIO? E SUAS

ou
LINGUAGENS) TECNOLOGIAS)

MEDIA

NOTAS

DOCUMENTAGAO

BASICA

Filtros Informados
* Edicao:: 16319 INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MEDIO 2025 1 1a Edicao
Unidade:: CAMPUS DOM PEDRITO
TURNO ~_ NOME ACAO
CAMPUS  CURSO CURSo  GRAUCURSO  POLO INSCRIGAO sy oo oo AFIRMATIVA
CAMPUS MARCOS
DOM Agronegdcio Noturno Tecnologo 338161 MIRANDA AC
PEDRITO JANN
CAMPUS FERREIRA
DOM Agronegdcio Noturno Tecnologo 338632 AC
PEDRITO SANTOS
PRADO
CAMPUS Ciéncias da EDUARDO
DOM Natureza Noturno Licenciatura 338682 OLIVEIRA AC
PEDRITO BENDIK
CAMPUS FERREIRA
DOM Enologia Integral Bacharelado 338611 AC
PEDRITO SANTOS
PRADO
CAMPUS ADRIANO
DOM Zootecnia  Integral Bacharelado 338138 AC
PEDRITO CARDOSO
TICIANI
CAMPUS Zootecnia Integral Bacharelado 337910 MARIA AC
DOM EDUARDA
Total de
Registros:

https://guri.unipampa.edu.br/rpt/relatorios/processarRelatorio

Ensino médio

8,33
normal

Exame
Nacional para
Certificagao
de
Competéncias
de Jovens e
Adultos
(ENCCEJA)

7,72

Ensino médio

8,80
normal

Exame
Nacional para
Certificagao
de
Competéncias
de Jovens e
Adultos
(ENCCEJA)

7,72

Ensino médio

61,33
normal

Ensino médio 9,00
normal

8,00

8,16

9,33

8,16

59,33

10,00

7.94

9.06

7.94 Deferido

60.33

9.50

SITUACAO
DA B
INSCRIGAO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

MOTIVO
INDEFERIMENTO

DATA DA_
INSCRIGAO

26/02/2025

09/03/2025

10/03/2025

08/03/2025

25/02/2025

21/02/2025

27

13



10/03/2025, 16:50

CAMPUS CURSO

PEDRITO

CAMPUS
DOM
PEDRITO

CAMPUS
DOM
PEDRITO

CAMPUS
DOM
PEDRITO

CAMPUS
DOM
PEDRITO

CAMPUS
DOM
PEDRITO

CAMPUS
DOM
PEDRITO

CAMPUS
DOM
PEDRITO

CAMPUS
DOM
PEDRITO

CAMPUS
DOM
PEDRITO

CAMPUS
DOM
PEDRITO

Total de
Registros:

Zootecnia

Zootecnia

Zootecnia

Zootecnia

Zootecnia

Zootecnia

Zootecnia

Zootecnia

Zootecnia

Zootecnia

TURNO
CURSO

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

GRAU CURSO

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

POLO INSCRICAO

337463

326398

326806

337454

329515

326383

325261

326832

326451

328773

https://guri.unipampa.edu.br/rpt/relatorios/processarRelatorio

NOME
CANDIDATO

ACAO

ALMEIDA
DA SILVA

LIA LUIZA
ESTEVES
DOS
SANTOS

MARIA
FERNANDA AC
RODRIGUES
VIANA

ANA

MARIANE
RODRIGUES AC
DE

OLIVEIRA

RAFAELA
FRANCO AC
PESSOA

MARIA
EDUARDA
AMARAL
FALEIRO

ALEXIA DA
SILVA AC
ROLINO

DIOGO DE
SOUZA AC
MACHADO

SILVIO
ANDRE
SANTOS
TRINDADE

CLAUDIA
EDUARDA
MENA
FONTOURA

LAURA
FOSSA AC
RODRIGUES

AC

AC

AFIRMATIVA

guri.unipampa.edu.br/rpt/relatorios/processarRelatorio

COMO CONCLUIY
0 ENSINO

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

MEDIA DA 1A
NOTA
(LINGUA

PORTUGUESA ¢ ¢\
TECNOLOGIAS)

ou

LINGUAGENS)

9,50

8,86

8,70

8,50

8,73

7,80

8,00

8,00

MEDIA DA 2A

NOTA

MEDIA

(MATEMATICA DAS

9,33

8,86

8,90

8,60

8,33

8,00

8,10

8,40

8,00

8,00

NOTAS

9.41

8.86

8.80

8.55

8.53

8.00

8.00

DOCUMENTAGAO

BASICA

SITUAGAO
DA B
INSCRIGAO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

MOTIVO
INDEFERIMENTO

DATA DA
INSCRIGAO

14/02/2025

20/01/2025

27/01/2025

14/02/2025

11/02/2025

20/01/2025

19/12/2024

27/01/2025

21/01/2025

29/01/2025

27

2/3



10/03/2025, 16:50

CAMPUS CURSO

CAMPUS
DOM
PEDRITO

CAMPUS
DOM
PEDRITO

CAMPUS
DOM
PEDRITO

CAMPUS
DOM
PEDRITO

CAMPUS
DOM
PEDRITO

CAMPUS
DOM
PEDRITO

CAMPUS
DOM
PEDRITO

CAMPUS
DOM
PEDRITO

CAMPUS
DOM
PEDRITO

CAMPUS
DOM
PEDRITO

CAMPUS
DOM
PEDRITO

Total de
Registros:

Zootecnia

Zootecnia

Zootecnia

Zootecnia

Zootecnia

Zootecnia

Zootecnia

Zootecnia

Zootecnia

Zootecnia

Zootecnia

TURNO
CURSO

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

GRAU CURSO

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

POLO INSCRICAO

329193

337969

324848

326008

337635

329277

328738

338683

338569

328925

325211

NOME
CANDIDATO

ACAO

LUIZA
IGLESIAS AC
DA COSTA

CARLA
REGINA AC
FERREIRA

LUCAS
MARTELLI ~ AC
RIBEIRO

JULIA DOS
SANTOS AC
SCHOSSLER

ANA LAURA
VELOSO AC
DEL CAMPO

BERNARDO
PERES AC
COMIN

ROBERTA
TOMAZI
(ROBERTA
RANIELLE AC
DOS

SANTOS
TOMAZI)

GABRIELLY
DE LIMA AC
CARDOSO

BRENDA
DOS
SANTOS
MARTINS

GABRIEL
CORREA AC
TRACANTE

VALESKA
RAMOS AC
HEINRICH

AFIRMATIVA

guri.unipampa.edu.br/rpt/relatorios/processarRelatorio

COMO CONCLUIY
0 ENSINO

Ensino médio
normal

Certificagao
do ensino
médio por
nota do ENEM

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Educagao de
Jovens e
Adultos - EJA

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

MEDIA DA 1A
NOTA
(LINGUA

PORTUGUESA ¢ ¢/
TECNOLOGIAS)

ou

LINGUAGENS)

8,66

7,87

7,40

7,60

7,96

7,46

8,05

8,00

8,00

7,00

6,60

MEDIA DA 2A

NOTA

MEDIA

(MATEMATICA DAS

7,33

7,77

8,10

7,86

7,46

7,73

7,08

7,00

7,00

7,16

5,00

NOTAS

7.99

7.82

7.75

7.73

7.71

7.59

7.56

7.50

7.50

7.08

5.80

DOCUMENTAGAO

BASICA

SITUAGAO
DA B
INSCRICAO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

MOTIVO
INDEFERIMENTO

DATA DA _
INSCRIGAO

05/02/2025

23/02/2025

04/12/2024

14/01/2025

18/02/2025

06/02/2025

28/01/2025

10/03/2025

07/03/2025

30/01/2025

17/12/2024

27

https://guri.unipampa.edu.br/rpt/relatorios/processarRelatorio

3/3



