

UNIPAMPA - Universidade Federal do Pampa
GURI - Gestão Unificada de Recursos Institucionais / Módulo: Processo Seletivo
Relatório Inscritos Chamada por Nota Ensino Médio

Gerado por: Fabrício Pereira Medina em 10/03/2025 16:50:23
 Relatório de código: 13584

Filtros Informados

* **Edição::** 16319 INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MEDIO 2025 1 1a Edicao**Unidade::** CAMPUS DOM PEDRITO

CAMPUS	CURSO	TURNO CURSO	GRAU CURSO	POLO INSCRIÇÃO	NOME CANDIDATO	AÇÃO AFIRMATIVA	COMO CONCLUIU O ENSINO MÉDIO?	MÉDIA DA 1A NOTA (LINGUA PORTUGUESA OU LINGUAGENS)	MÉDIA DA 2A NOTA (MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS)	MÉDIA DAS NOTAS BÁSICA	DOCUMENTAÇÃO DA INSCRIÇÃO	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO	MOTIVO INDEFERIMENTO	LOTE	DATA DA INSCRIÇÃO
CAMPUS DOM PEDRITO	Agronegócio Noturno Tecnólogo			338161	MARCOS MIRANDA JANN	AC	Ensino médio normal	8,33	8,00	8.16		INSCRITO		3	26/02/2025
CAMPUS DOM PEDRITO	Agronegócio Noturno Tecnólogo			338632	OLIVER FERREIRA SANTOS PRADO	AC	Exame Nacional para Certificação de Competências de Jovens e Adultos (ENCCEJA)	7,72	8,16	7.94		INSCRITO		3	09/03/2025
CAMPUS DOM PEDRITO	Ciências da Natureza	Noturno	Licenciatura	338682	EDUARDO OLIVEIRA BENDIK	AC	Ensino médio normal	8,80	9,33	9.06		INSCRITO		3	10/03/2025
CAMPUS DOM PEDRITO	Enologia	Integral	Bacharelado	338611	OLIVER FERREIRA SANTOS PRADO	AC	Exame Nacional para Certificação de Competências de Jovens e Adultos (ENCCEJA)	7,72	8,16	7.94	Deferido	INSCRITO		3	08/03/2025
CAMPUS DOM PEDRITO	Zootecnia	Integral	Bacharelado	338138	LUIZ ADRIANO CARDOSO TICIANI	AC	Ensino médio normal	61,33	59,33	60.33		INSCRITO		3	25/02/2025
CAMPUS DOM	Zootecnia	Integral	Bacharelado	337910	MARIA EDUARDA	AC	Ensino médio normal	9,00	10,00	9.50		INSCRITO		3	21/02/2025
Total de Registros:															27

CAMPUS	CURSO	TURNO CURSO	GRAU CURSO	POLO INSCRIÇÃO	NOME CANDIDATO	AÇÃO AFIRMATIVA	COMO CONCLUIU O ENSINO MÉDIO?	MÉDIA DA 1A NOTA (LINGUA PORTUGUESA OU LINGUAGENS)	MÉDIA DA 2A NOTA (MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS)	MÉDIA DAS NOTAS	DOCUMENTAÇÃO BÁSICA	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO	MOTIVO INDEFERIMENTO	LOTE	DATA DA INSCRIÇÃO
PEDRITO					ALMEIDA DA SILVA										
CAMPUS DOM PEDRITO	Zootecnia	Integral Bacharelado		337463	LIA LUIZA ESTEVEZ DOS SANTOS	AC	Ensino médio normal	9,50	9,33	9,41		INSCRITO		3	14/02/2025
CAMPUS DOM PEDRITO	Zootecnia	Integral Bacharelado		326398	MARIA FERNANDA RODRIGUES VIANA	AC	Ensino médio normal	8,86	8,86	8,86		INSCRITO		3	20/01/2025
CAMPUS DOM PEDRITO	Zootecnia	Integral Bacharelado		326806	ANA MARIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA	AC	Ensino médio normal	8,70	8,90	8,80		INSCRITO		3	27/01/2025
CAMPUS DOM PEDRITO	Zootecnia	Integral Bacharelado		337454	RAFAELA FRANCO PESSOA	AC	Ensino médio normal	8,50	8,60	8,55		INSCRITO		3	14/02/2025
CAMPUS DOM PEDRITO	Zootecnia	Integral Bacharelado		329515	MARIA EDUARDA AMARAL FALEIRO	AC	Ensino médio normal	8,73	8,33	8,53		INSCRITO		3	11/02/2025
CAMPUS DOM PEDRITO	Zootecnia	Integral Bacharelado		326383	ALEXIA DA SILVA ROLINO	AC	Ensino médio normal	8,20	8,00	8,10		INSCRITO		3	20/01/2025
CAMPUS DOM PEDRITO	Zootecnia	Integral Bacharelado		325261	DIOGO DE SOUZA MACHADO	AC	Ensino médio normal	8,10	8,10	8,10		INSCRITO		3	19/12/2024
CAMPUS DOM PEDRITO	Zootecnia	Integral Bacharelado		326832	SILVIO ANDRE SANTOS TRINDADE	AC	Ensino médio normal	7,80	8,40	8,10		INSCRITO		3	27/01/2025
CAMPUS DOM PEDRITO	Zootecnia	Integral Bacharelado		326451	CLAUDIA EDUARDA MENA FONTOURA	AC	Ensino médio normal	8,00	8,00	8,00		INSCRITO		3	21/01/2025
CAMPUS DOM PEDRITO	Zootecnia	Integral Bacharelado		328773	LAURA FOSSA RODRIGUES	AC	Ensino médio normal	8,00	8,00	8,00		INSCRITO		3	29/01/2025
Total de Registros:															27

CAMPUS	CURSO	TURNO CURSO	GRAU CURSO	POLO INSCRIÇÃO	NOME CANDIDATO	AÇÃO AFIRMATIVA	COMO CONCLUIU O ENSINO MÉDIO?	MÉDIA DA 1A NOTA (LINGUA PORTUGUESA OU LINGUAGENS)	MÉDIA DA 2A NOTA (MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS)	MÉDIA DAS NOTAS	DOCUMENTAÇÃO BÁSICA	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO	MOTIVO INDEFERIMENTO	LOTE	DATA DA INSCRIÇÃO
CAMPUS DOM PEDRITO	Zootecnia	Integral Bacharelado		329193	LUIZA IGLESIAS DA COSTA	AC	Ensino médio normal	8,66	7,33	7.99		INSCRITO		3	05/02/2025
CAMPUS DOM PEDRITO	Zootecnia	Integral Bacharelado		337969	CARLA REGINA FERREIRA	AC	Certificação do ensino médio por nota do ENEM	7,87	7,77	7.82		INSCRITO		3	23/02/2025
CAMPUS DOM PEDRITO	Zootecnia	Integral Bacharelado		324848	LUCAS MARTELLI RIBEIRO	AC	Ensino médio normal	7,40	8,10	7.75		INSCRITO		3	04/12/2024
CAMPUS DOM PEDRITO	Zootecnia	Integral Bacharelado		326008	JULIA DOS SANTOS SCHLOSSER	AC	Ensino médio normal	7,60	7,86	7.73		INSCRITO		3	14/01/2025
CAMPUS DOM PEDRITO	Zootecnia	Integral Bacharelado		337635	ANA LAURA VELOSO DEL CAMPO	AC	Ensino médio normal	7,96	7,46	7.71		INSCRITO		3	18/02/2025
CAMPUS DOM PEDRITO	Zootecnia	Integral Bacharelado		329277	BERNARDO PERES COMIN	AC	Ensino médio normal	7,46	7,73	7.59		INSCRITO		3	06/02/2025
CAMPUS DOM PEDRITO	Zootecnia	Integral Bacharelado		328738	ROBERTA TOMAZI (ROBERTA RANIELLE DOS SANTOS TOMAZI)	AC	Ensino médio normal	8,05	7,08	7.56		INSCRITO		3	28/01/2025
CAMPUS DOM PEDRITO	Zootecnia	Integral Bacharelado		338683	GABRIELLY DE LIMA CARDOSO	AC	Educação de Jovens e Adultos - EJA	8,00	7,00	7.50		INSCRITO		3	10/03/2025
CAMPUS DOM PEDRITO	Zootecnia	Integral Bacharelado		338569	BRENDA DOS SANTOS MARTINS	AC	Ensino médio normal	8,00	7,00	7.50		INSCRITO		3	07/03/2025
CAMPUS DOM PEDRITO	Zootecnia	Integral Bacharelado		328925	GABRIEL CORREA TRACANTE	AC	Ensino médio normal	7,00	7,16	7.08		INSCRITO		3	30/01/2025
CAMPUS DOM PEDRITO	Zootecnia	Integral Bacharelado		325211	VALESKA RAMOS HEINRICH	AC	Ensino médio normal	6,60	5,00	5.80		INSCRITO		3	17/12/2024
Total de Registros:															27